
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRĂRE 
privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea duratei unor 

contracte de concesiune, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei de 

specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit.b) din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/200 I republicată, art.22 din Legea nr. 5011991 privind autorizarea executării lucrărilor de 

construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 1169 şi art. 1243 din Legea nr. 

287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/200 1, republicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 (1) Se aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune având ca obiect terenuri 

proprietate privată a municipiului Botoşani, ocupate de construcţii proprietatea solicitanţilor, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Perfectarea actelor adiţionale la contractele de concesiune se va efectua numai după renegocierea 

redevenţei. 

Art, 2 Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să efectueze toate operaţiunile ce 

sunt în sarcina Consiliului Local în calitate de concedent. 

Art. 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 28 februarie 2017 
Nr.39 



România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

Consiliul Local 

ANEXA la H.C.L. nr.39 din 28 februarie 2017 

Nr. 
Crt. 

1 

TITULAR CONTRACT 

S.C. DANY COM S.R.L. 

DOCUMENTE CONCESIUNE 

Contract concesiune nr. 
1095 din 17.05.1996 

Durata 
propusă 

3 ani 

Durata aprobată 

3 ani 

2. 
BUNDUC GHEORGHE Contract concesiune nr. 

2099 din 14.02.2001 

I 

3 ani 3aoi 

3 
CISNOC CONSTANTIN Contract concesiune nr. 

2150 din 23.04.2001 
3 ani 3 ani 

4 
ANECHITEI GABRIEL Contract concesiune nr. 

1828 din 26.10.1999 
3 ani 3 anl 

5 
OLARlUDlNU Contract concesiune nr. 

103 din 02.09.1992 
3 ani 3 ani 

I 

6. 
MOŞNEAGU CONSTANTIN Contract concesiune nr. 

1709 din 15.04.1999 
3 ani 3 ani 

7. 
SCUTELNICU DUMITRU Contract concesiune nr. 

1325 din 25.02.1997 
3 ani 3 ani 

I 

8. 
ANGHELUŞ PETRU Contractconcesiune nr. 

1323 din 28.02.1997 
3 ani 3 ani 

9. 
CĂLUGĂREANU DRAGOŞ Contract concesiune nr. 

1270 din 25.02.1997 
3 ani 3 ani 

10. 
BUTILĂ VASILE Contractconcesiune nr. 

2145 din 11.04.2001 
3 ani 3 ani 

II. 
J1TARAŞUMIHAI Contract concesiune nr. 

1540 din 1998 
3 ani 3ani 

12. 
MODREANU 
GHEORGHIŢA 

Contractconcesiune nr. 
1294 din 28.02.1997 

3 ani 38Di 

I 

13. 

~ARUPETREA Contract concesiune nr. 
1293 din 28.02.1997 

3 ani 

J 
3 ani 

I 



14 
Contract concesiune nr. 3 ani 3 ani 

1276 din 25.02.1997 

rŢ.-: I 
. PINTILEI PETRU SORIN 

23.
 

24.
 

R&Z ASCON S.R.L.
 

IILIŞOI ION 
2981/24.03.2005 

________---..J -"-

CIOBANU MINA 

15 
AGRIGOROAIE IOAN 

16. 
POROH CONSTANTIN 

I 

17. 
CIORNEA IOAN 

18
 
CIOBANU LlLIAN
 

I 

19. 
RĂu ROMICA MIHAI 

(BORDEIANU 
CONSTANTIN ) 

20. 
S.c. COMPRODIV S.R.L. 

I 

21. 
LOVINESCU-LEONTI 
ARTUR - VALENTIN 

I 

~ 

I 
Contract concesiune nr. 3 ani 3 ani 

1266 din 24.02.1997 

Contract concesiune nr. 3 ani 3 ani 
2100 din 14.02.2001 

I 

IContract concesiune nr. 3 ani 3 aoi 
1296 din 28.02.1997 

Contract concesiune nr. 3 ani 3 ani 
1168 din 10.09.1996 

Contract concesiune nr. 3 ani 3 aoi 
1322 din 28.02.1997 

Contract concesiune nr. 3 ani 380Î 
4778 din 10.02.2016 

Contract concesiune nr. 3 ani 3 aDi 
4339 din 09.05.2013 

! 

Contract concesiune nr. 3 ani 3 ani 
3763 din 24.09.2008 

IIContract concesiune nr, 3 ani 3 ani 
4305 din 6.03.2012 

Contract concesiune nr, 3 ani 3 ani 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


